UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:        /TB-SNNPTNT           Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công khai đường dây nóng điện thoại, hộp thư điện tử, Website để tiếp

nhận, phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 2519/UBND-ĐNMT ngày 24/5/2016 về việc khẩn trương thực hiện Nghị quyết

số 35/NQ-CP của Chính phủ và ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Hội

nghị Thủ tướng Chính phủ với doanh nghiệp năm 2016; Sở Nông nghiệp và PTNT

tỉnh Quảng Ngãi công khai đường dây nóng điện thoại, hộp thư điện tử, website để

tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở như sau:

 1. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị của tổ chức,

công dân:

 - Ông: Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở phụ trách chung, phụ trách lĩnh vực

Thủy sản, phụ trách công tác cải cách hành chính, thủ tục hành chính, số điện

thoại: 0914.900.263;

 - Ông: Nguyễn Đại, Phó Giám đốc Sở phụ trách lĩnh vực Lâm nghiệp, số

điện thoại: 0834.234.275;

  - Ông: Nguyễn Quang Trung, Phó Giám đốc Sở phụ trách lĩnh vực Nông

nghiệp, số điện thoại: 0914.350.326;

  - Ông: Võ Quốc Hùng, Phó Giám đốc Sở phụ trách lĩnh vực Thủy lợi, số

điện thoại: 0905.550. 021.

 2. Địa chỉ hộp thư điện tử (email) và website tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị

của tổ chức, công dân:

 - Địa chỉ email: snn@quangngai.gov.vn;

 - Website: http://snn.quangngai.gov.vn tại chuyên mục “Hỏi đáp”.

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo cho các tổ

chức, cá nhân biết để liên hệ khi cần thiết. Thông báo này thay thế cho Thông báo

số: 2636/TB-SNNPTNT ngày 12/10/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành, Hội đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Quảng Ngãi; Đài PT-TH tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng Thông tin thành phần Sở;

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

mailto:snn@quangngai.gov.vn
http://snn.quangngai.gov.vn/

		2021-11-12T13:53:11+0700

		2021-11-12T15:29:04+0700

		2021-11-12T15:29:04+0700

		2021-11-12T15:29:04+0700